Қатысушыларды тіркеу 

6.1. Қатысушыларды тіркеу 2025 жылғы 1 мамырдан 10 тамызға дейін 

(қоса алғанда) hcf.kz сайтында немесе қатысушылар саны 5000 адамға 

жеткенге дейін жүргізіледі. 

6.2. Жүгіріске қатысу жарнасы: 

• 10 км қашықтыққа қатысушылар үшін – 13 000 (он үш мың) теңге; 

• 3 км қашықтыққа қатысушылар үшін – 10 000 (он мың) теңге; 

• 1 км қашықтыққа қатысушылар үшін – 7 000 (жеті мың) теңге. 

6.3. Қатысушыны тіркеу тек қана Жүгіріс шарттарын растағаннан кейін 

тиісті жазбаша келісімді тапсырған және Ереженің 6.2-тармағында